
7038EF9D36EDC261F91ABA246EA9C36706AA6FD5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 398/2017 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2018 roku
dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega w zamian za dzień świąteczny

Strona 1 z 1

identyfikator 398/2017/7

ZARZĄDZENIE NR 398/2017

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2018 roku dla
pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega w zamian za dzień świąteczny

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.
U. z 2017 r., poz. 1875), art. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od
pracy (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 90), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (t.j. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega w 2018
roku w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy, w okresie
rozliczeniowym, jak następuje: 2 stycznia 2018 roku w zamian za 6 stycznia 2018 roku (Święto Trzech
Króli).

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3 .

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz poprzez
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


